

Årsredovisning för

Opteam AB

559307-8206

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Goran Gajic
Styrelseledamot

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Opteam AB, 559307-8206, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom 3D, visualisering, bildbehandling, animation, datorproducerad grafik, illustration, film, mediaproduktion, produktdesign, design industriella produkter processer och system, tjänstedesign, 3D prototypen, UX UI design, programmering, datakonsult IT, webbdesign. Innovation, enterprise architecture (verksamhetsarkitektur), systemarkitektverksamhet.

På grund av mindre projekt under året har bolagets omsättning minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 766 981	3 621 484	5 595 600
Resultat efter finansiella poster	313 873	-389 323	3 510 939
Soliditet %	73,5	68	67

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 905 358	381 398
Balanseras i ny räkning		381 398	-381 398
Utdelning		-736 000	
Årets resultat			247 016
Belopp vid årets utgång	25 000	1 550 756	247 016

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 550 756
Årets resultat	247 016
Summa	1 797 772
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 797 772
Summa	1 797 772

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 766 981	3 621 484
Övriga rörelseintäkter		147 900	35 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 914 881	3 656 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-337 061	-866 677
Övriga externa kostnader		-602 335	-725 466
Personalkostnader	2	-1 505 265	-2 289 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 304	-150 304
Summa rörelsekostnader		-2 594 965	-4 032 415
Rörelseresultat		319 916	-375 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 667	2 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 710	-16 299
Summa finansiella poster		-6 043	-13 662
Resultat efter finansiella poster		313 873	-389 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	879 000
Summa bokslutsdispositioner		0	879 000
Resultat före skatt		313 873	489 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 857	-108 279
Årets resultat		247 016	381 398

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	362 531	512 835
Summa materiella anläggningstillgångar		362 531	512 835
Summa anläggningstillgångar		362 531	512 835
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		788 625	816 538
Fordringar hos koncernföretag		3 000	0
Övriga fordringar		481 893	13 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		284 989	47 126
Summa kortfristiga fordringar		1 558 507	877 117
Kassa och bank			
Kassa och bank		558 687	2 012 021
Summa kassa och bank		558 687	2 012 021
Summa omsättningstillgångar		2 117 194	2 889 138
SUMMA TILLGÅNGAR		2 479 725	3 401 973

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 550 756	1 905 358
Årets resultat		247 016	381 398
Summa fritt eget kapital		1 797 772	2 286 756
Summa eget kapital		1 822 772	2 311 756
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		333 947	320 625
Summa långfristiga skulder		333 947	320 625
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 000	37 875
Skatteskulder		0	327 204
Övriga skulder		141 970	57 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 036	346 995
Summa kortfristiga skulder		323 006	769 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 479 725	3 401 973

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	751 518	751 518
Utgående anskaffningsvärden	751 518	751 518
Ingående avskrivningar	-238 683	-88 379
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-150 304	-150 304
Utgående avskrivningar	-388 987	-238 683
Redovisat värde	362 531	512 835

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		116 244

Underskrifter

Göteborg

Goran Gajic

2024-09-30

Goran Gajic
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-30

Henrik Ehrenpohl

Henrik Ehrenpohl
Auktoriserad revisor
